



Produktinformation

Art.-Nr.: 31028	TK STRUDELTEIG TK 5X1000G	
Beschreibung	Original Wiener Strudelteig, hauchdünn gezogen, beste Konditor-Qualität 4 x 2 Blatt à 125 g, Blattgröße: 78 +/- 2 x 46 +/- 2 cm	
Marke	TONI KAISER	
Mindesthaltbarkeit	15 Monate	Lagerung tiefgekühlt
EU Zollnummer	19012000	
F&F Bezeichnung	TK STRUDELTEIG GEZ. 5X1000G	
	Einzelverpackung	Überverpackung
EAN-Code	9001625200289	9001625230286
Abmessung in mm	L 271 B 169 H 47	L 290 B 186 H 264
Inhalt	1.000,0 g	5 Karton
Gewicht in g (Brutto)	1.113,1 g	5.730,4 g
Gewicht in g (Netto)	1.000,0 g	5.000,0 g
Beipack in g	0 g	
Verpackungsgewicht	113,1 g	730,4 g
Verkaufseinheit pro Palette	96	6 Lagen je 16 Verkaufseinheiten
Schichtpl. Palettenhöhe	173.4 cm (inkl. 15 cm Palette)	
Zubereitung	Den Strudelteig bei Zimmertemperatur auftauen (oder über Nacht in den Kühlschrank legen), auf ein feuchtes Küchentuch ausbreiten, die Fülle auf die Hälfte des Teiges verstreuen, zu einem Strudel zusammenrollen; auf ein eingefettetes Backblech geben und nach Belieben mit zerlassener Butter bestreichen. Im vorgeheizten Ofen backen.	
Die angeführten Zubereitungszeiten und Temperaturangaben dienen als Anhaltspunkt. Unterschiedliche Geräte haben aber unterschiedliche Leistungen. Deshalb empfehlen wir, eigene Erfahrungswerte zu berücksichtigen.		
Zutaten	WEIZENMEHL, Wasser, Glukosesirup, Sonnenblumenöl, Stärke, jodiertes Speisesalz.	
Nährwerte pro 100g	Brennwert (kJ / kcal): 1199 / 284 Fett 4,8 g davon gesättigt 0,6 g Kohlenhydrate 51,7 g davon Zucker 2,0 g Ballaststoffe 2,4 g Eiweiß 7,3 g Salz 1,0 g Broteinheiten 4,3	



Produktinformation

Art.-Nr.: 31028	TK STRUDELTEIG TK 5X1000G
Allergene	
glutenhaltiges Getreide	Ja Weizenmehl
Krebstiere u. Produkte daraus	Nein
Ei u. Produkte daraus	Nein
Fisch u. Produkte daraus	Nein
Erdnüsse u. Produkte daraus	Nein
Soja u. Produkte daraus	Nein
Milch u. Produkte daraus	Nein
Schalenfrüchte u. Produkte daraus	Nein
Sesamsaat u. Produkte daraus	Nein
Sellerie u. Produkte daraus	Nein
Senf u. Produkte daraus	Nein
Sulfite >10mg/kg	Nein
Lupine	Nein
Weichtiere	Nein
frei von Fleisch u. Fleischprodukte	Ja
frei von tierischen Produkte	Ja
frei von Allergenen	Nein